清河县住房和城乡建设局
清建复〔2023〕12 号

对清河县第十七届人民代表大会第三次会议第

Z021 号建议的答复
穆岩代表：

你在人代会上所提的“关于打通长江街东扩的建议”已收悉，

现答复如下：

一、项目概况

长江街和长城街东延工程：清河县人民政府已向北京铁路局

致函，等待铁路部门的回复。

二、工作措施及目标

长江街和长城街东延工程，铁路部门回复后，需县政府启协

调规划部门调整土地规划。我局根据县政府安排，具备实施条件

后，及时跟进开展各项前期工作，尽快开展长江街和长城街东延

工程，让铁路以东的百姓和企业进出县城更加的方便快捷。

2023 年 5 月 24 日

领导签发：王瑞新

联系人及电话：陈法成 0319-8297111